АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2011.

№ 717

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня специалистов,

уполномоченных осуществлять муниципальный

земельный контроль (муниципальных инспекторов)

на территории городского округа

муниципального образования «Город Новошахтинск»

Во исполнение постановления Администрации города Новошахтинска от 01.07.2011. № 603 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специалистов, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль (муниципальных инспекторов) на территории городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1.1. Безбородых Сергей Анатольевич – специалист 1 категории отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

1.2. Говзич Елена Евгеньевна – ведущий специалист отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

1.3. Запорожцева Наталья Павловна – начальник отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

1.4. Крылова Юлия Сергеевна – главный специалист отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

1.5. Филатова Светлана Евгеньевна – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

1.6. Щербаков Евгений Анатольевич - ведущий специалист сектора нормативно-правового обеспечения, претензионно-исковой работы и финансового оздоровления предприятий и организаций города Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.
Мэр города

       И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

Комитет по управлению имуществом Администрации города